
お客様各位

これからに対応！！

住宅リフォーム・修理など
なんでもご相談ください。

拝啓
残暑厳しき折、皆様のご健勝をお祈り申し上げます
平素は、弊社の製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

家屋の破損に伴う修理や老朽化による修理、生活条件
の変化や環境及び身体条件に応じたリフォームをお考えの方は、
どんなことでもご相談ください。
見積無料でおうかがいし、お客様のご希望に沿うプランを
提案・施工します。

弊社では、従来までの冷暖房・空調・給排水・冷蔵冷凍・電気工事
の設計施工に加え建築・左官・土木・解体工事等さまざまな工事に
社員及び協力会社と連携して対応出来る体制を整えておりますので、
なんでも気軽にご相談ください。

※裏面に工事内容を紹介します。

お問い合わせ
ご連絡先： 東弘電機 株式会社

弘前市大字神田2丁目7-6
TEL 0172-34-3865
FAX 0172-34-0721

熟成酒ZUZUのﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞからでもお問い合わせ出来ます。
http://www.toukoudenki.com/index.html
（ﾄｯﾌﾟﾍﾟｰｼﾞの下欄、ご意見お問い合わせ　より）

平 成 28 年 吉 日



工事種別・内容　紹介

リフォーム工事
外部 屋根の無落雪化　屋根・外壁の遮熱塗装工事　

外壁の張替・断熱リフォーム　玄関スロープ設置
玄関サッシ取替　手摺設置　
給水管工事・下水道工事
舗装工事・コンクリート工事　融雪工事
門扉設置　ガレージ　ウッドデッキ設置　など

屋内 クロス張替　バリアフリー　フローリング　内窓設置
照明工事　コンセント工事　エアコン取付
キッチンリフォーム　トイレ（和洋変更・手摺設置）
ユニットバス　洗面化粧台の取替
介護リフォーム

その他、増改築や減築、間取り変更　基礎工事　耐震化工事　
太陽光発電・オール電化　など、なんでも相談ください。

補修工事
外部 屋根の軒折れ　トタン葺き替え

外壁補修（モルタル壁補修、サイディング張替）　
舗装補修　塀補修　　など

屋内 電気設備の老朽化に対する補修　壁補修（ボード・クロス）
フローリング補修　ワックス掛け　建具の補修・取替
畳の取替・表替え　網戸張替　　など

各種保険や補助申請等へも対応できます。
あと、資金面でも各種クレジットを紹介できますので
ご相談ください。

お問い合わせ
ご連絡先： 東弘電機 株式会社

TEL 0172-34-3865
熟成酒 ＺＵＺＵもよろしくお願いします。

http://www.toukoudenki.com/index.html
(熟成酒ＺＵＺＵのホームページ）


